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A takarékosság

Tylernek, a Népszövetség pénz 
ügyi megbízottjának legújabb jelen
tésében a megértés és a méltánylás 
a legerősebb szólam. Annak meg
állapítása, hogy az elmúlt két esz
tendőben a helyzet sokat javult, 
mert akkor az egyensúly 88 millió 
pengő hiányt mutatott, ma pedig 
ez a hiány 38 millió pengőre csők 
kent : kell, hogy a becsületes erő
feszítés elismerését vonja maga után 
a közélet minden oldaláról. Elvégre 
is, mikor a jelentés megállapít ja, 
hogy a készpénzhiányt az államvas 
utak és vasgyárak veszteségei okoz
ták és hogy az eladósodott gazdák
nak nyújtott kamatsegély terhelte 
meg még jobban ezt a tételt, akkor 
üdvözölnünk kell ezt a pénzügyi 
politikát, mely végre egyensúlyi ál
lapotod tudott teremteni az állam 
háztartás terén

A takarékosság politikája — Ty- 
ler szerint is — meghozta a maga 
gyümölcsét s Tyler nem győzi hang 
súlyozni, hogy ennek a politikának 
bevált módszeréből nem szabad 
engednünk a teljes gyógyulásig. 
Még akkor sem volna szabad más 
útra térnünk, ha a két esztendő 
óta tapasztalható javulás bármi ok 
hói meg is szűnnék.

Örvendetes, hogy az állami üze
mek végre javuló tendenciát mutat
nak, de az álla m külföldi adóssá
gainak hatvan millió pengővel való 
csökkenése is olyan kedvező tünet, 
mely azzal biztat, hogy a nehézsé
gek ellenére is fenntarthatjuk az 
eddigi eredményeket.

Külön elismeréssel adózik a meg
bízott a székesfőváros kiadásainak 
elit nőrzéséért s hozzáfűzi, hogy az 
egész oiszág adófizetői hasznát lát- 
iák majd annak, ha az összes íze
inek és önkormányzatok költségve
tését összhangba hozza az állapi a 
nehéz időkkel. Tagadhatatlan, hogy 
ezen a téren akad még tennivaló 
és hisszük is, hogy a legközelebbi 
költségvetéseknél figyelembe veszik 
a főmegbizolt jótanácsait

Sajnos azokban, hogy a 
magunk erejével nem győzhetünk 
le minden bajt. Nem tudunk pél
dául megbitkózni a külföld egyre 
yiAsbbödő, oktalan elzárkózásával. 
Ez a helyzet hirla arra Tyler*,  hogy 
ezúttal első Ízben forduljon figyel

meztető szavával a külföld felé s 
fölhívja az elzárkózó politika követ
kezményeire.

Hisszük, hogy Tyler intő szavát 
meghalljak Európaszei te. D>*  nem 
vagyunk biztosak abban, hogy okul 
ni is fognak belőle. A magunk ré
széről mindenesetre köszönettel tar 
tozunk Tylernek, amiért ezt a lépé 
sét megte te. A velünk szemben el 
hangzott kritikát elfogadjuk s meg 
szívleljük, mert ez. a kritika nem 
azt tűzi ki feladatául, hogy kifogá
soljon, hanem hogy kivezető u'akat 
segítsen keresni Szerelnék látni, ha 
végre a külföld is méltányolná a 
főmegbizolt eme törekvését.

Autonómiát követelni Msniuék,
Most ért véget Romániában 

a nemzeti parasztpárt nagy
gyűlése. Vajda Sándor elnök 
bejelentette, hogy a jövő hó
napban Hóra, Kloska és Cri- 
sana kivégzésének százötvene
dik évfordulója alkalmából 
nagyarányú ünnepséget ren
deznek. A rendezöbizottság 
elnökévé Maniut választották 
meg.

Vajda azután határozati ja- 
, vaslatol olvasott fel, amelyben 

a párt a legerélyesebben tilta
kozik az erdélyi tisztviselők 
tömeges elbocsátása ellen és 
megállapítja, hogy a teljes he

A Nemzeti Egység Pért győzelmének 
jegyében indultak meg a megyei törvény

hatósági választások.
Vasárnap zajlanak le a községekben a megyei törvény

hatósági bizottsági tag választások.
A csütörtöki virilis bizottsági tag 

választások után most már a válasz 
tolt bizottsági tagok választására 
kerül a sor.

Az eredményből kétségtelenül kö 
vetkeztetést lehet majd vonni a me
gyei lakosság politikai felfogására ; 
ámbár bizonyos, hogy községenként 
inkább helyi és személyi tekintetek 
irányítják a Nemzeti Egység listájá
val szemben fellépő jelölteket.

A megyében a Nemzeti Egység 
pártjának a többségét már a virilis 
választások biztosították s így a köz- 
ségekbeli választás a megyei törvény 
hatóság életében számottevő váltó

Méltányolnia pedig, már csak sa 
j ját jól felfogott érdeké en is kívá

natos volna a külföldnél.-, mert Tyler 
legfőkép még is a külföldi hitelezők 

; érdekeit képviseli s elsősorban az ő 
szempontjukból teszi meg észrevé 
teleit.

Ha ez az észrevétel úgy szól, 
i hogy a külföld elzárkózó, mindet) 

tekintetben önellátásra törekvő po 
litikája kártékony Magyarország gaz
dasági helyzetére, ebből kiolvashat 

; ják a külföldi körök az irányunk 
i bán megteendő lépések szükségét is, 

ha nem egy nemzet, de legalább 
saját, jól felfogott érdekükben.

lyi autonómián nyugvó decent
ralizáció nélkül nem lehet biz
tosítani az ország harmóniáját 
és lelki egységét. A határozati 
javaslatot a nagygyűlés nagy 
lelkesedéssel fogadta el.

Vajda végül fölolvasta a ki
rálynak küldött üdvözlő táv
irat szövegét. A távirat az üd
vözlésen felül kéri a király 
támogatását a kegyetlen ön
kénnyel elbocsátott tisztviselők 
visszahelyezése érdekében és 
kéri közbelépését az erdélyi 
gazdasági és hitelélet romlásá
nak megakadályozására.

zást nem idézhet elő.
A virilis választás egyébkén! meg 

mulatta, hogy a megyei gazdatársa 
dalom ismeri és értékeli azokat az 
eredményeket, melyeket Gömbös 
Gyula miniszterelnök kormánya két 
éves munkássága alatt elért s amely
nek közvetlen előnyeit első sorban 
a gazdák látják.

A jogrend, a teljes felekezeti 
béke, a inai idők természetéből fo
lyó éles kenyérharcok közepette is 
olyan értékek, melyeknek megőrzése 
mindenkinek kötelessége. Ezt pedig 
kipróbált biztossággal csak úgy tud 
juk megőrizni, ha teljesen kiépítjük 

a Nemzeti Egység szervezeteit, meg
szervezzük azt a hatalmas tábort, 
melyben csak járulékos szerepel ját 
szik a politika, ellenben lényeg a 

I munka, a közös munka, *a  helyi és 
i országos problémák becsületes ősz 

s/emunkálással \ aló megoldása; az 
arra való felkészülés sok mun ká val 
tanulmánnyal, vitával, felvilágosítás- 

I sál, meggyőződéssel jár és minden 
1 erőszak nélkül.

A Nemzeti Egység szervezetei 
községenként hatalmas munkát vé 
geztek ebben az irányban s a va
sárnapi szavazás számarányai bizo
nyára tanúságot tesznek majd a 
megyei polgárság szervezettségéről, 
fegyelméről, páithüségéiől, szélsősé
gektől mentes, józan felfogásáról 
s mindenek felett arról, hogy hűsé
gesen kitart amellett a nemzeti gon- 

' dolat mellett, melyre itt Bácskában 
; különösen nagy szükség van s amely- 
, nek képviselője vitéz iákfai Gömbös 

Gyula miniszterelnök.
Amikor vitéz jákfai Gömbös Gyula 

vezérségét elismerjük, nem hiúsági, 
í személyi kultuszt csinálunk, de alá

húzott jelentőséget adunk annak a 
gondolatnak, melyet már Bismark 
hirdetett akkor, amikor elismerte a 
világpolitikáben a lélektani tényezők 
döntő hatását láttuk mi is Francia
országban, amikor Poincarre meg
tudta állítani a frank zuhanását 
úgyszólván tisztán annak a határta
lan bizalomnak : z erejével, melyet 
hazájában élvezett.;

Vitéz jákfai Gömbös Gyula mi
niszterelnök ezt a bizalmi tőkét adta 
nekünk ; most arról van szó, hogy 
a nemzet ezt az erkölcsi tókét ka
matostól adja vissza a miniszterel
nöknek a törvényhatósági bizottsági 
tag választásokon, hogy ekként a 
nemzet és vezére összeműködve 
megteremtse azt az erkölcsi alapot, 
melyre támaszkodva a magyar re
vízióért eredményesen harcolhat.

Dr. K. L.

A legnagyobb lengyel kitün
tetést kapta a minisiterelnök.

Gömbös Gyula miniszterelnököt 
varsói útja után sokan keresték fel 
szerencsekivánalaikkal, mert meg
kapta a Fehér Sas rend nagyke- 
resztjét a lengyel államfőtől. Ezt a 
kitüntetést ugyanis eddig csuk öten 
kapták meg: Pilsudszky tábornagy, 
két bíboros és két volt köztársasági 
elnök.
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November elsején uj kincstári 
bélyegek kerülnek forgalomba.

A régi bélyegek becserélése.
Most jelent meg a pénz ügy minisz

térium rendelele, melynek érteimé 
ben uj ki. c lári bélyegeket hoznak 
forgalomba s a forgalomból bevont 
bélyegeket pedig becserélik. A ren
delet november 1 ével lép életbe 
és az alábbi változásokat tartal
mazza :

Az okirati illeték bélyegnél.

A jelenleg forgalomban levő 2, 
4, 5, 10, 20, 30, 40 és 50 filléres, 
továbbá az 1, 2, 5, 10, 20 és 50 
pengős okirati bélyegeket a forga
lomból kivonják. A felsorolt bélye
gek helyett hasonló címletű, tehát 
2, 4, 5, 10, 20, 30. 40 és 50 fillé
res, valamint 1, 2, 5, 10, 20 és 50 
pengős uj okirati illeték bélyegeket 
bocsátanak ki.

A válté bélyegeknél.

A jelenleg forgalomban levő 12, 
34, 36, 48 és 60 filléres, továbbá 
az 1 P. 20 filléres, 2 P. 40 filléres, 
6 és 12 pengős címletű váltóbélye
geket továbbra is a forgalomban 
maradnak, kiegészítésül 2 filléres 
váltóbélyegek kerülnek még forga
lomba.

A törvénykezési illetékbé
lyegeknél.

Kivonják a forgalomból a 10, 15, 
20, 30, 40 és 50 filléres, valamint 
az 1, 2, 5, 10 és 20 pengős tör
vénykezési illeték bélyegeket és he-

Egységes adó-Hodexbe foglalja 
a oénzügymímsztéHum az összes adótör

vényt és rendeletet.
A pénzügyminisztérium illetékes 

ügyosztályaiban nagyíonlosságu mun
kán dolgoznak. Statisztikai összeál 
litások készülnek, összehasonlító 
táblázatokat állítanak össze az egyes 
adónemek bevételeiről, mindezt 
azért, mert a pénzügyminisztérium 
b.tn nagyszabású adóreformra ké 
szülnek és e munka alátámasztása 
hoz van szükség a legkülönbözőbb 
természetű adatokra és ös-z-álli 
lásokt a. 

lyellük ugyanolyan címletű uj tör
vénykezési illetékbélyegeket bocsá
tanak ki.

A forgalmiadé bélyegeknél.

A jelenleg forgalomban levő 10, 
20 és 50 filléres, továbbá 1, 2 és 
5 pengős bélyegek helyeit ugyan
olyan értékcimletü uj forgalmiadó 
bélyegek kerü'nek forgalomba.

A jelenleg foigalomban levő ér
tékpapír forgalmiadóbélyegek to
vábbra is forgalomban maradnak.

A forgalomból kivont bé
lyegek becserélése.

A forgalomból kivont bélyeg két 
október 31 ig lehet felhasználni. 
November elsejétől kezdve már az 
uj kibocsátású bélyegeket kell hasz
nálni. A forgalomból kivont és sér
tetlen állapotban levő bélyegeket 
hasonló értékű más pénzügyi érlék- 
cikkra 1934 évi december hó 15 ig 
bármely postahivatalnál be lehet 
cserélni.

A becserélésre benyújtott bélye
geket nyitott borítékban kell be 
nyújtani, a borítékra pedig rá kell 
írni a behelyezett bélyegek számát, 
faját és értékét valamint a bélyegek 
tulajdonosának nevét. A becseré 
lésnél a cserébe járó pénzügyi ér
tékcikkek fajtáját és érlékcimletét 
a fél saját tetszése szerint hatá 
rozza meg.

Értesülésünk szerint a készülő 
adóreform egységesíteni és össze
vonható adónemeket, aminek első
sorban az a célja, hogy az adókive
tés egyszerűbbé váljék, az ek
ként egyszerűsített adóeljárás és adó
kezelés viszont olyan előnyöhöz jut
tassa az adófizetőket, amelyeket e 

! pillanatban adóleszállitással, vagy 
másfajta adókedvezménnyel nem le- 

' helne részükre biztosítani.

A kormány azonban el van tö
kélve arra, hogy az adófizetőknek 
bizonyos könnyebbségeket szerez s 
a pénzügyminiszter régi tervét va
lósítja meg, amikor most egyetlen 
adókódexbe vonja össze a külön
böző adótörvényeket és rendelet*-  
két. Az egységesítés és leegyszotü 
silés azonkívül lehetővé fogja tenni 
az adóterhek igazságosabb elosztá 
sál, ami szintén lényeges pontja a 
kormány programmjának, de csak 
akkor kerülhet megvalósításra, ha 
az egész adóeljárást más szempon 
tok szerint rendezik.

HÍREK.
- Gömbös Gyula a kormány

zónál. Gömbös Gyula miniszter
elnök Varsóból való hazaérkezése 
után kihallgatáson volt Horthy Mik 
lós kormányzónál, hogy beszámol
jon lengyelországi utjának eredmé
nyeiről. Egyúttal kedves ajándékkal 
lepte meg a kormányzót a minisz
terelnök. A Fugger házból ugyanis 
egy üveg 1606 ból származó tokaji 
aszút hozott a kormányzónak.

— Villányi János vasúti ^pénz
táros Baján marad. Néhány nap
pal ezelőtt olyan hírek terjedlek el 
Baján, hogy Villányi János vasúti 
főtisztet elhelyezték Bajáról. Az át
helyezés hire a bajai közönség kö 
rében általános sajnálkozást kellett, 
tekintettel arra, hogy Villányi Já
nos mindenkor a legmesszebbmenő 
előzékenységgel állt a közönség ren 
delkezésére. Pécsről nyert informá
ciónk szerint Villányi áthelyezését 
a pécsi iizlelvezetőség visszavonta s 
a közkedveltségnek örvendő vasúti 
főpénztáros továbbra is Baján ma
rad.

— Kolerajárvány Indiában. Az 
indiai központi tartományokban ir
tózatos kolerajárvány dühöng. Az 
elmúlt héten 3535 megbetegedés és 
1410 haláleset, a folyó héten 4848 
újabb esetet és 2017 halálesetet je 

j lentellek.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

Az ország legna
gyobb faiskolája 

az UNGHVÁRY LÁSZLÓ 
FAISKOLA R. T. CEGLÉD

Szállít: mindenfajta gyümölcsfát, 
szölövesszöt, utmenti-, sor- és dísz
fát, rózsát, díszcserjét, évelőt-, heré- 
rényi (Szombathely mellett) fenyőte
lepéről tartós földlabdával, l.iváló 
minőségben és sok fajtában fenyőt 
és örökzöld díszcserjét. — Speciális 
kultúra : Rhododendron, Magnólia stb. 

Állandó ellenőrzés alatt.
KÉRJEN ÁRJEGYZÉKET

— Szent Imre ünnepély a re
álgimnáziumban. A Cislercila Rend 
bajai III. Béla reálgimnáziumának 
„Szent Alajos" Máriakongregációja 
november 4 én rendezi a minden 
évben szokásos Szent Imre ünne
pélyét az intézet dísztermében a 
következő műsorral: Prológus Szent 
Imre ünnepélyre. Szavalja Görhöny 
•I. 2 Handel : Largo. Előadja az if
júsági zenekar. 3. Ünnepi beszéd. 
Mondja Ruszlhy—Rusztek Károly 
kir. tanfelügyelő. 4. Kucskics—Hol- 
lósy: Hymnus Szent Imréhez. Ze
nekari kísérettel előadja az ifjúsági 
énekkar 5 Lovass Andor : Jézus 
Szive előtt. Hegedűn, harmóniumon 
és gordonkán játszák Szendrei Lász
ló, Stöss Jenő és Tancsik János. 6. 
Toldi Béla : Szűz Mária leventéihez 
Szavalja Micsky Lajos. Torbágyi— 
Richter : Magyar ifjak fohásza Szt. 
Imréhez. Előadja az ifjúsági ének
kar. A zene és énekszámokat Lo
vass Andor, az intézet karnagya 
vezényli. A műsor kötelező meg 
teása 50 fillér. Kezdete fél 5 órakor.

Felhivás a kerékpárosokhoz. 
A rendőrség felhivja a kerékpár 
tulajdonosokat, hogy arcképes iga
zolványaikat szerezzék be ás állan
dóan hordják magukkal, mert a 
balóság szigorúan ellenőrzi a ke
rékpárosokat és az arcképes iga
zolvány hiánya esetén kihágás mi
att a rendelet ellen vétőkkel szem
ben eljárás indul.

— Lepra Franciaországban. 
Moulins közép franciaországi város
kában egy portugál munkás leprá
ban megbetegedett, azonnal meg
tették a szükséges óvintézkedése
ket
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— Áramszünet. A villamosüze
mek igazgatóságától nyert értesülé 
síink szerint folyó hó 28 án vt sár
nap reggel 8 órától előreláthatólag 
14 óráig a bácskai villamosítással 
kapcsolatos Iranszformátoi ház át
alakítási és egyéb fenntartási mun
kálatok elvége/.hetcse céljából áram
szünet lesz.

— A háromszékmegyei Osdola 
községben a székely gazdákat sú
lyos pénzbírsággal sújtják, ha nem 
járatják gyermekeiket román óvodába

— Ellopták a szárítóra kitett 
fehérneműt. Varga Györgyné, szii 
letett Rácz Julianna bejelentette a 
rendőrségen, hogy ismeretlen tettes 
a szárítás végeit kitett fehérnemű
jét ellopta. A rendőrség keresi a 
tettest.

— A vármegye mezőgazdasági 
bizottságának közgyűlése. A Bács
bodrog vármegyei mezőgazdasági 
bizottság mint már jelen let tűk 1934. 
évi október hó 31-én, azaz szerdán, 
délelőtt 9 órakor a vármegyeháza 
kisgyülési termében rendes közgyű
lést tart. A közgyűlés tárgysorozata 
a következő: 1. A törvényhatósági 
bizottságba beküldendő 5 rendes és 
5 póttagnak ti megválasztására vá
lasztási elnök és helyettes elnöknek 
a megválasztása. 2. Szabó Lajos 
kamarai főtitkár előadása a szalma
trágyázásról és ennek talajjavító ha
tásáról. 3. Gugánovűs Máté kelebiai 
szőtőbiitokos előadása a gyümölcs 
termelésről. 4. Időszerű mezőgazda
sági és kerlgazdasági kérdések.

URÍNIA
OKTÓBER 27. 
OKTÓBER 28. 
OKTÓBER 29

AZ IDEI SZEZON
LEGTBKÉLETEÍEEB 
FHMMŰSOPA

A 
méltóságot 
asszony 
trafikia
Bús Fekete László 
lagnagyobb sikerű 

fHmvmiétéka 
az idei filmévad 
legszebb magyar 

tárgyú filmje 
Kiséröfilm: 

kulturfilm—híradók

Gyomor- és bélbántalmak. 
hasüregbeli vérpangás, izgekonyság, 
izgékanyság, migrén, kimerültség, 
szédülés, szivszorulás, rémes álmok, 
i/edősség, általános rosszízűét, a 
munkaképesség csökkenése sok eset 
ben rövidesen megszűnnek, ha a 
beteg néhány napon át reggel éh 
gyomorra egy pohár természetes 
,,Ferenc József**  keserüvizet iszik. 
Az emésztőszervi bajok orvospro
fesszorai általánosan dicsérik a 
Ferenc József víz enyhe és megbíz
ható hatását s azt gyakorlatukban 
sűrűn rendelik.

Búcsúzik az orosz jazz* * 
zenekar. Az orosz nemzeti tragédia 
ide sodort áldozatai a becsületes 
munkál végző tábornok és gyerme
kei: akik hónap óta modern és vér
beli orosz zenével szórakoztatták a 
bajai közönséget, búcsúznak tőlünk. 
Művészi értékeket nyújtottak ; igen 
becsületes munkát végezlek. Bár az 
utolsó húsz esztendő a sorsforduló
tok iránt kissé kérgessé telte a lel 
künket, mégis elismeréssel kell meg
hajolnunk az előtt a becsületes mű
vészi munka előtt, melyet a mi orosz 
művészeink itt Baján fejtetlek s 
figyelembe ajánljuk búcsúzó orosz 
művészeink utolsó estéjét Baja város 
közönségének. Török Árpád a zene 
kar énekese a bajai közönség ked
vence lelt a szimpatikus orosz zene
kar énekese a bajai közönség bed 
vence lelt a szimpatikus orosz zene
kar bajai tartózkodása alatt.

— Ruhaneműt loptak. Szénié 
Viktória bajai lakás feljelentést lett 
ismeretlen tettes ellen, aki bezárt 
szekrényéből több darab ruhaneműt 
ellopott. A rendőrség a nyomozást 
megindította.

— Hogy ép testben van ép 
lélek mindnyájan jól tudjuk,

Rédeynek tejtermékit azért 
vásároljuk!

— Fény és meleg. A világítás 
legősibb formáját nem az ember 
gondolta ki. hanem ehhez az óriási 
ajándékhoz véletlenül jutott, amikor 
villám sújtott a korhadt fába és 
azt lángra gyújtotta. Ezt a tüzet ül
ték körül az ősemberek, amely nem
csak meleget, hanem világítást is 
adott Csodálatos, hogy a világításnak 
ez az első kellős formában való 
megjelenése még manapság is fenn
áll, mert egyelőre még nem nagy 
sikerrel kutatják az u. n. hideg fény 
előállitási módját. Az izzólámpák
ban sem teszünk egyebei, mint vil 
lamos áram segítségével magas hő
fokon wolframfémet izzítunk. Ez a 
magas hőfokon izzó wolframszáiból 
készült fonal meleget fejleszt és 
közben fényt sugároz ki. Az izzó
lámpa minősége attól függ, hogy 
azonos áramfogyasztás mellett meny
nyi fényt és mennyi meleget termel. 
A technika fejlődésével az izzólám 
pák lényleljesilménye folyton nő. A 
legújabb lipusu gáztöltésű Tungsram 
D duplaspirállámpák fényleljesilénye 
az eddigi égőkkel szemben 20 szá
zalékig terjedően növekedett meg.

— Cipötoivajt keres a rendőr
ség. Schvartz Dezsöné feljelentést 
lelt a rendőrségen ismeretlen lettes 
ellen, aki egy pár cipőjét ellopta. 
A nyomozás megindult.

— Aki egészséges és jó tejet 
akar inni.

Az nem a piacon, hanem 
Rédeynél veszi.

SZÍNHÁZ.
Hófehérke — látványos mese

játék kisgyermekek részére. Min
den szülő boldoggá teszi kicsinyeit, 
ha elhozza szombaton délután 4 
ólakor a színházba, ahol a legbá- 
josabb gyermekmese, a Hófehérke 
és a hét törpe zenés és látványos 
mesejáték kerül szinte a bajai ovo 
dás apróságok fellépésével.

Tabáni orgonák — szombaton 
és vasárnap. E kél estén utoljára 
kerül színre ezévadban a főváros 
kedvenc opei ellsikere, a Tabáni or
gonák, precíz, hangulatos előadás
ban.

A bajai kir. járásbiróság. 
mini telekkönyvi hatóság.

17863 szám. 1934. tkv.

Árverést hirdetmény-Síivonat.
' Magyar Általános Takarékpénztár végre- 
| hajtaténak vb Fodor József végrehajtást 
i szenvedő ellen indított végrehajtási iigyé- 
I ben a telekkönyvi hatóság a visszárverést 

14 500 P — í tőkekövetelés és járulékai 
behajtása végett a bajai kir. járásbiróság 

: területén levő, Baja városban fekvő s a 
bajai 17. szu. betétben A. 1 1—2 sor-,
2758 és 2759. hrszám alalt felvett 57 négy
szögöl kiterjedésű Parti-utca 26 sz. ház és 
127 négyszögöl kiterjedésű kertből végre
hajtás szenvedettet megillető felerészben 
560 P kikiált isi árban, — a bajai 106 szu

! betétben A 1 I. sorszám 2719. hrszám 
alatt felvett 98 négyszögöl kiterjedésű Par
ti utca 7. szánni házból végrehajtást szen
vedettet megillető felerészre 1988 pengő 
kikiáltási árban, — a bajai 3949. sz Le
tétben A. 1 1. sor 2757. hrszám alatt fel-

; vett 144 négyszögöl kiterjedésű Parti-utca 
; 24 sz ház.l>ól végrehajtást szenvedettet 
j megillető felerészre 2000 P kikiáltási atban 

és végül a bajai 5245. szu. betétben A I
1 1- 2 sor 2760 és 2’61. hrsz alatt felvett 

186 négyszögöl kert és 107 négyszögöl ki
terjedésű Parti-utca 28. szu házból végre
hajtást szenvedettet megillető ielerészre

I 3880 P kikiáltási árban elrendelte.
Az árverést 1931. évi november hó 20. 

I napján délután 4 órakor a telekkönyvi ha- 
j tóság hivatalos helyiségében Mátyás király 
' tér 4 sz. 28 aitó fogják megtartani.
i Az árverés alá kerülő ingatlan a kiki- 
! állási ár felénél alacsonyabb áron nem 

adható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX. t. c. 42 

' §-ában meghatározott árfolyammal számí
tolt óvadékképes érlél.papirosban a kikiil- 

. dőltnél letenni, hogy a bánatpénznek elö- 
leges bírói letétbe helyezéséről kiállított 

' letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 : LX. 
t. c 147, 150,170. §§; 1908: LX.t. c. 21.§.)

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki- 

; áltási ár százaléka szerint megállapított 
I bánatpénzt az általa ígért ár ugyanann-vi 
I százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.).

Raja. 1934 október hó 5 napján.

Dr. Siafeó s. fc. jegyző.

<.aptulajdonos •. 
öt. UN xZV LEHEL.
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BAJA-HA(*iKA 1431. október 28

9?

Erisébe*  királyném. 38. Telefonnám 2SC.

Legújabb
Philips rádiók

OUSZT-^ál.

Ha ízléses és olcsó

nyomtatványokat 
óhajt beszerezni 

keresse f eS
BAKANEK és SÖIDBEKÜEH 

könyvnyomda, ját 
Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel lél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

oki. 22-től 29-Is
Dr. GEIHINGER JÁNOS

LOVASSV ÖDÖN 
gyógyszertára

Flórián-utca 40. számú

VERTES részvénytársaság FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KáLVHAFÜTíiSRE HfiSZHÁLíDN

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi
nőségben. Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

A város közelében, az Uj- 
bokodi országút mentén fekvő, 
(Vojnits Dániel-féle) 12.547
négyszögöl területű szőlő, tel
jes felszereléssel, rajta lévő 
teljesen jókarban tartott ház
zal, mely ál! 3 szoba, konyha, 
présház és pincéből, szabad 
kézből eladó. — Bővebbet : 
Rónai Péternél Baja, Mészáros 

Lázár-utca 17.

ház eladó
Bővebbet ugyanott.

Zongoraórákat
adok. Kezdők és haladók ala
pos oktatást nyernek olcsó 
díjazás melleit.
Petőfi Sándor-utca 42la.

Egyházi és világi szobrokat, kerti 
és lakásművészeti tárgyakat, 

síremlékeket 
csakis a készítőnél vásárolhat bizalommal

Kender István
szobrászati műterme. Baja, Erzsébet királyné-utca 21. sz. a.

Szakszerű javítások és átfestések.


